АДМИНИСТРАЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15  апреля 2019г.        № 35
Об определении мест
для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Ворошневский сельсовет»

Курского района Курской области
В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Лебяженского сельсовета Курского района в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, Администрация Ворошневского сельсовета Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района  согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит обнародованию.
Глава Ворошневского сельсовета

                      Н.С. Тарасов

	Приложение № 1

к Постановлению Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
от 15 апреля 2019 г. № 35

Места для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области
	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Места для выгула домашних  животных

	1.
	д. Ворошнево: ул. Сосновая, Газопроводская
	Лесной массив

	2.
	Ул. Тепличная, 2-я Тепличная, Мирная, Садовая, 1,2,3-я Коноплянка, Масалова
	Окраина поселка с южной стороны -  лесопосадка

	4.
	Ул. Ватутина, Белинского, Ольховская
	Окраина  поселка с северной стороны -  лесной массив,  «Гуторовская ольха»,  с восточной стороны - луг

	5.
	Ул. Широкая
	Окраина поселка северной стороны -  луг

	6.
	д. Рассыльная:  ул. Луговая, Молодежная, Новая, Совхозная, Ясная ул. Центральная нечетная сторона
	Окраина поселка с южной стороны -  лесопосадка

	8.
	Ул. Юбилейная, ул. Центральная четная сторона
	Окраина поселка с  северной стороны  - луг

	9.
	Х. Духовец, х. Духовец: ул. Симферопольская, 1,2-я Солнечная
	Окраина поселка с западной стороны - лесопосадка